PAGE
2

П Р О Т О К О Л  № 2
заседания конкурсной комиссии

администрации муниципального образования

«Ленский район»

г. Ленск

от  05 июля 2022 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

                          Е.С. Каражеляско,

                                                  Е.Г. Саморцев, А.В. Черепанов,
                                                   В.С. Черкашина, А.В. Чувашлёв,
                                          Т.В. Яроцкая, Т.А. Чубенко
                                                                               ПРИГЛАШЕНЫ:

                    Н.М. Эндерс
1. СЛУШАЛИ: информацию Яроцкой Т.В. – секретаря конкурсной комиссии, об объявленном конкурсе на замещение вакантной должности (объявление в газете «Ленский вестник» от 11.06.2022 г. № 22 (10672), официальные сайты):
- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (должность муниципальной службы). Представлен один пакет документов Шароновой Ольги Леонидовны.
В связи с тем, что представлен один пакет документов, конкурс не состоялся.

2. РЕШИЛИ:
2.1  Признать конкурс несостоявшимся на основании п. 1.4 Положения о конкурсе .
2.2 Рекомендовать и. о. главы принять решение о назначении на вакантную должность муниципальной службы Шаронову Ольгу Леонидовну на основании п. 5.7 Положения о конкурсе.
	И. о. председателя комиссии
	п/п               Е.Г. Саморцев

	Секретарь комиссии
	п/п                Т.В. Яроцкая

Члены комиссии                                                             Е.С. Каражеляско

                                                                                            А.В. Черепанов

                                                                                            В.С. Черкашина

                                                                                            А.В. Чувашлёв

                                                                                            Т.А. Чубенко